様式第1号（第3条関係）

富山市スポーツ施設使用承認申請書
平成　　　年　　　月　　　日

　（公財）富山市体育協会　様

	申請者
	氏名（団体の名称）
	代表者名

	住所　〒　　　－

　　　　　　　　　電話　　　　－
	責任者の氏名

　　　　　　　　　電話　　　　－

次のとおり富山市体育施設を使用したいので申請します。

	使用施設名
	２０００年体育館
	使用人数
	大人　　　人・小人　　　人

	使用目的

（大会名等）

	使用区分
	１　アマチュアスポーツ　　　２　その他の催し　　　３　興行

	入場料
	１　徴収しない　　　２　徴収する（内訳　　　　　　　　　　　　）

	使用場所
	使用月日（曜日）
	使用時間
	使用部分
	備　　考

	　　　月　　　日（　　　）
	　　　時～　　　時
	面

	　　　月　　　日（　　　）
	　　　時～　　　時
	面

	　　　月　　　日（　　　）
	　　　時～　　　時
	面

	　　　月　　　日（　　　）
	　　　時～　　　時
	面

	　　　月　　　日（　　　）
	　　　時～　　　時
	面

	冷暖房
	　１　使用　　　　　２　非使用

	付属設備
	　１　使用　　　　　２　非使用

	備　　考

	承認番号
	第　　　　　　　　　　号
	使用料又は

利用料金の

総額
	円

	使用料
	　　　　　　　　　　円　（　減免額　　　　％　　　　　　　　円）

　　　　　　　　減免後の使用料又は利用料金　　　　　　　　　　　　　　　円

	冷暖房料
	円

	受付日
	年　　　月　　　日
	受付施設
	２０００年体育館

	特記事項

備考

　１　大会等の場合は、大会等の内容がわかる書面を添えてください。

　　２　太枠の欄のみ記入してください。

富山市２０００年体育館　大会進行表
	日　　時
	　　　年　　　月　　　日（　 ）　　：　　　～　　　：
	全・1/2・ /6面

	年　　　月　　　日（　 ）　　：　　　～　　　：
	全・1/2・ /6面

	年　　　月　　　日（　 ）　　：　　　～　　　：
	全・1/2・ /6面

	主催者
	１．申請書に同じ　　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	大会名
	１．申請書に同じ　　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	種　　目

	面数
	面
	観客
	有・無

	要項提出
	有・無

	前日準備
	有・無
	時間
	　　：　　～　　：

	集合予定時刻
	役員
	：
	選手
	：
	終了予定時刻
	：

	詳細
	開催･使用
	使用するもの

	開会式
	有・無

開会式の時間

：
	マイク
	有・無
	本
	演台
	有・無

	机
	有・無
	脚
	椅子
	有・無
	脚

	その他
	有・無

	競技進行
	競技(イベント)

開始時間

：
	ネット
	有・無
	(種目)
	組

	マイク
	有・無
	本
	得点板
	有・無
	台

	机
	有・無
	脚
	椅　子
	有・無
	脚

	ホワイトボード
	有・無
	枚
	審判台
	有・無
	台

	その他
	有・無

	会議室使用
	有・無
	時間
	：　　　～　　　：

	昼食
	有・無
	※談話室、観客席のみ可

	閉会式
	有・無

開会式の時間

：
	マイク
	有・無
	本
	演　台
	有・無

	机
	有・無
	脚
	椅　子
	有・無
	脚

	その他
	有・無

	備考

今回申請した大会（イベント）について、(財)富山市体育協会ホームページ「イベント案内」への掲載を

同意する　・　同意しない

※「同意する」の場合：
	日時・大会名以外で掲載して良い項目があれば記入してください

	問合せ先①
	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（　　　　　　　）

	問合せ先②
	メールアドレス等

	主催者ＨＰアドレス
	http;//

	その他
	大会やイベント等のＰＲや注意事項も含め

承　認　印

館　長

合　　　議

主　務